

पूर्व मध्य रेल
(रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ)

पॉलसन कॉम्प्लेक्स, दीघाघाट, पटना-11

दूरभाष: 0612-2560029, 2560035

Website: www.rrcecr.gov.in Email: rrcecr@yahoo.co.in

सूचना सं0 6/2013 दिनांक 26.10.2014

संदर्भ: रोजगार सूचना सं0 आरआरसी/इसीआर/जीपी 1800/1/2013

**दिनांक 02.11.2014 एवं 09.11.2014 को गया के दो
परीक्षा केन्द्रों के परिवर्तन हेतु विशेष सूचना।**

1. उन अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है जिनकी लिखित परीक्षा दिनांक 02.11.2014 एवं 09.11.2014 को टी.मॉडल इंटर स्कूल, जी.बी.रोड, गया, बिहार एवं कासिमी + 2 स्कूल, हरिदास चटर्जी लेन, गया, बिहार में होना सुनिश्चित था कि इन दो विद्यालयों के परीक्षा लेने से अकस्मात असहमति/इनकार पत्र क्रमशः दिनांक 24.10.2014 एवं 25.10.2014 की वजह से उक्त दो परीक्षा केन्द्रों में निम्नलिखित परिवर्तन किया गया है।

क्रम सं0	पुराने परीक्षा केन्द्र का नाम	परिवर्तित परीक्षा केन्द्र का नाम	परीक्षा की तिथि	रौल नं0
01	टी. मॉडल इंटर स्कूल, जी.बी.रोड, गया, बिहार।	स्प्रिंग डेल्स हाई स्कूल, नियर सेन्ट्रल यूनिवर्सिटी, नूतन नगर गया-823001	02.11.2014	(प्रथम पाली)-5010160001 से 5010160720 (10.00 बजे से 11.30 बजे तक)
				(द्वितीय पाली)-5020160001 से 5020160720 (14.00 बजे से 15.30 बजे तक)
			09.11.2014	(प्रथम पाली)-5030160001 से 5030160720 (10.00 बजे से 11.30 बजे तक)
				(द्वितीय पाली)-5040160001 से 5040160720 (14.00 बजे से 15.30 बजे तक)
02	कासिमी +2 स्कूल, हरिदास चटर्जी लेन, गया, बिहार।	न्यू वीजन इंग्लिस स्कूल, हरिदास चटर्जी लेन, गया, बिहार-823001	02.11.2014	(प्रथम पाली)-5010040001 से 5010040432 (10.00 बजे से 11.30 बजे तक)
				(द्वितीय पाली)-5020040001 से 5020040432 (14.00 बजे से 15.30 बजे तक)
			09.11.2014	(प्रथम पाली)-5030040001 से 5030040432 (10.00 बजे से 11.30 बजे तक)
				(द्वितीय पाली)-5040040001 से 5040040432 (14.00 बजे से 15.30 बजे तक)

2. अतः उपरोक्त दोनों परीक्षा केन्द्रों के अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि उपरोक्त कार्यक्रम के अनुसार बदले गए परीक्षा केन्द्रों पर उपस्थित होकर लिखित परीक्षा में सम्मिलित हों। उक्त परीक्षा केन्द्रों में परिवर्तन के अतिरिक्त शेष पूर्व निर्धारित कार्यक्रम यथावत् रहेंगे। प्रभावित अभ्यर्थीगण रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ, पूर्व मध्य रेल के वेबसाइट से प्रिंट किये गए प्रवेश पत्र जिसमें पुराने परीक्षा केन्द्र दर्शाया गया है, के आधार पर ही बदले गए परीक्षा केन्द्रों पर परीक्षा में सम्मिलित हो सकते हैं।

3. असुविधा के लिए खेद है।

4. उक्त सूचना रेल सूचना रेलवे भर्ती प्रकोष्ठ, पूर्व मध्य रेल के वेबसाइट www.rrcecr.gov.in पर भी उपलब्ध है।

अध्यक्ष/आरआरसी

EAST CENTRAL RAILWAY
(Railway Recruitment Cell)
Polson complex, Dighaghat, Patna-11
Tele No.0612-2560029, 2560035

Website: www.rrcecr.gov.in Email: rrcecr@yahoo.co.in

Notice No. 6/2013 dtd.26.10.2014

Ref: Employment Notice No.RRC/ECR/GP 1800/1/2013

**IMPORTANT NOTICE FOR CHANGE OF TWO EXAMINATION CENTRE AT GAYA
FOR EXAMINATION TO BE HELD ON 02.11.2014 AND 09.11.2014**

1. It is informed that due to sudden refusal for conducting written exam by two schools of Gaya viz. T.Model Inter School, G.B.Road, Gaya, Bihar and Quasimi +2 School, Haridas Chatterjee Lane, Gaya, Bihar vide letter dtd. 24.10.2014 & 25.10.2014 respectively, the venues of written examination for 02.11.2014 and 09.11.2014 scheduled in these two centres have been changed as under:

Sl.No.	Name of Old Exam.Centre	Name of New Exam Centre	Date of Exam.	Roll No.
01	T.Model Inter School, G.B.Road, Gaya, Bihar	Spring Dales High School, Near Central University, Nutan Nagar, Gaya, Bihar-823001	02.11.2014	(1 st Shift)-5010160001 to 5010160720 (10.00hrs to 11.30hrs)
				(2 nd Shift)-5020160001 to 5020160720 (14.00hrs to 15.30hrs)
			09.11.2014	(1 st Shift)-5030160001 to 5030160720 (10.00hrs to 11.30hrs)
				(2 nd Shift)-5040160001 to 5040160720 (14.00hrs to 15.30hrs)
02	Quasimi +2 School, Haridas Chatterjee Lane, Gaya, Bihar-	New Vision English School, Haridas Chatterjee Lane, Gaya, Bihar-823001	02.11.2014	(1 st Shift) 5010040001 to 5010040432 (10.00hrs to 11.30hrs)
				(2 nd Shift) 5020040001 to 5020040432 (14.00hrs to 15.30hrs)
			09.11.2014	(1 st Shift) 5030040001 to 5030040432 (10.00hrs to 11.30hrs)
				(2 nd Shift) 5040040001 to 5040040432 (14.00hrs to 15.30hrs)

2. Therefore, concerned candidates of these two exam centres are informed to appear in written examination at changed centres as per above schedule. Besides the above change in two centres of Gaya, other programme shall remain unchanged. Concerned candidates may appear in written exam at changed centres on the basis of admit cards printed from RRC/ECR's website showing old schools as exam venue.

3. Inconvenience caused is deeply regretted.

4. This Notice is also available on Railway Recruitment Cell/East Central Railway's Website www.rrcecr.gov.in

Chairman/RRC